UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm
Về việc tham mưu UBND xã chỉ

đạo công tác quản lý, chăm sóc

cây phân tán trồng qua các năm.

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih;

Để tiếp tục thực hiện tốt công tác quản lý, chăm sóc cây phân tán đã được

trồng qua các năm và triển khai trồng dặm, trồng bổ sung cây phân tán dọc Quốc

lộ 24 và các tuyến đường, nhằm tạo cảnh quan xanh – sạch – đẹp trên địa bàn xã.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND

xã Văn bản chỉ đạo về việc triển khai thực hiện công tác quản lý, chăm sóc cây

phân tán đã được trồng qua các năm và triển khai trồng dặm, trồng bổ sung cây

phân tán (Có văn bản tham mưu UBND xã kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xã xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-23T07:45:20+0700

		2025-09-23T08:42:17+0700

		2025-09-23T08:42:17+0700

		2025-09-23T08:42:17+0700

		2025-09-23T08:42:17+0700

		2025-09-23T08:42:17+0700